MRI Hip—Femur — 15,000

MRI Femur — 15,000

MRI Knee (Genu) — 12,000

MRI Leg (Cruris) — 12,000

MRI Ankle (Talo-Crural) — 15,000

MRI Foot (Pedis) — 12,000

MRI Cervical Spine — 18,000

MRI Thoracic Spine — 12,000

MRI Lumbo-Sacral Spine — 18,000

MRI Whole Spine (Cervico-Thoraco-Lumbar) — 8,000
MRI Sacroiliac Joints — 15,000

MRI Shoulder — 15,000

MRI Humerus — 15,000

MRI Elbow Joint (Art. Cubiti) — 12,000
MRI Radius and Ulna — 2,000

MRI Radiocarpal Joint (Wrist Joint) — 5,000
MRI Hand (Manus) — 15,000

MRI Cholangiography — 25,000

MRI Testicles — 22,000

MRI Mammary Glands (Breast MRI) — 30,000
MRI Pelvic Bones — 18,000

MRI Both Knees (Genu x2) — 24,000

MRI Both Feet (Pedis x2) — 24,000

MRI Both Ankles (Talo-Crural x2) — 30,000
MRI Both Hands (Manus x2) — 30,000

MRI Both Elbows (Art. Cubiti x2) — 24,000
MRI Both Legs (Cruris x2) — 24,000

MRI Both Wrists (Radiocarpal x2) — 30,000
MRI Both Shoulders — 30,000

MRI Both Hips—Femurs (Coxo-Femur x2) — 30,000
MRI Brain (Head) — 19,000

MRI Upper Abdomen — 25,000

MRI Lower Abdomen — 22,000

MRI Pelvis — Female — 22,000

MRI Pelvic Bones — 18,000

CT abdomen: 18,000

CT abdomen me contrast: 23000
CT angio: 21000

CT gjymtyresh: 7000

CT koke me contrast: 16,000
CT koke pa contrast: 14,000

CT kolone: 14,000

CT lumbare:: 14,000



CT thoraksi me contrast: 18,000

CT thoraksi pa contrast: 16,000

CT nazofaring: 14,000

CT all body me contrast: 37,000

CT temporal: 14,000

CT angio e arterieve koronare me contrast: 35,000
CT angio qafe + ekstremitete inferior: 33600
CT zemre vleresimi CA score 15000

CT qafe 14,000

CT pelvis: 14,000

CT sinuse paranazale: 14,000

Radiological Examinations

Panorex — 1,700

Chest X-ray (Thorax) — 1,500

Breast X-ray (Mammography) — 2,000
Urinary Tract X-ray — 1,500
Lumbo-Sacral Spine X-ray — 1,500
Thoracic Spine X-ray — 1,500

Leg X-ray — 1,500

Spinal X-ray with Two Projections — 2,000
Sinus X-ray — 1,500

Total Spine X-ray — 2,000

Pelvic X-ray — 1,500

Cervical Spine X-ray — 1,500
Pyelography + Contrast — 5,000
Thorax CT Scan — 2,000

Spirometry — 1,500

Medical Visits & Ultrasounds
Specialist/Associate Professor Visit — 2,000
Doctor Visit — 1,500

Cardiac Ultrasound (Echocardiography) — 2,000
Full Abdominal Ultrasound — 2,000

Breast Ultrasound — 2,000

Thyroid Ultrasound — 2,000

Soft Tissue Ultrasound — 2,000

Prostate Biopsy (TRUS) — 18,000
Gynecological Ultrasound — 2,000
Colposcopy — 2,000

Sclerotherapy — 2,000

Elastography — 3,500

Uroflowmetry (Urodynamics) — 5,000
Cystoscopy — 15,000

Transvaginal Ultrasound — 2,500



Exercise Test (Stress Test) — 4,000
ECG-300
Holter Monitoring — 3,500

Endoscopic & Other Examinations
Fibrogastroscopy — 5,500

Fibrocolonoscopy — 9,500

Neck Doppler Ultrasound — 3,500

Doppler Angio Ultrasound — 3,500

Bilateral Pedal Doppler Angio Ultrasound — 5,000
EEG (Electroencephalography) — 3,500

EMG (Electromyography) — 3,500

Bone Density Test (DEXA/DMO) — 4,500

Treatments & Miscellaneous

Injection — 200

IV Serum without IV line (no cannula) — 1,200
IV Serum with IV line (with cannula) — 1,500

Nr. Pershkrimi Monedha ALL
1 Kulture likidesh Bact/alert
(LCS/L.Articular/L.Pericardial/L.Pleural/L.Peritoneal) 1,350

2 Antigeni I Candida albigans 1,485
3 Antigjeni I E.coli O157:H7 Antigen 1,890
4 Antigjeni 1 Giardias 1,350
5 Antigjeni I Helicobacter pylori (HpSA) 1,350
6 Antigjeni [ Respiratory Syncitial Virus (RSV) 2,025
7 Antigjeni per Legionella pneumophila 4,500
8 Antigjeni per Norovirus 2,700
9 Antigjeni per Streptococcus pneumoniae 4,500
10 Ekzaminim direkt 1 lekures DEMODEX 450
11 MRSA Screening 900

12 Calprotectine ne fece 2,025



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Chlamydia test (fast test)

Clostridium difficile Toksin A + B
Ekzaminim direkt i sekrecioneve uretrale
Ekzaminim direkt i sekrecioneve vaginale
Ekzaminim direkt per myk

Fece gjak okult

Fece Parazit

Gardnerella Test

Gjak Bruceloze

Gonorrhea Test

Hemokulture

Koprokulture

Kulture Bakteriologjike e Ambientit
Campylobacter test

Kulture - Fyti (gram+myk)

Kulture nga plaga

Kulture per gram (+) ose gram (-) manual
Kulture per gram (+) ose gram (-) vitek 2
Kulture per gram kutane

Kulture per myk kutane

Kulture per myk manual

Kulture per myk vitek 2

Kulture - Sekrecione Uretrale (gram+myk+gonorrhea)

990
3,510
360
450
225
450
225
360
450
1,125
2,700
675
360
1,350
810
1,350
720
1,350
675
675
810
1,530

1,620



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Kulture - Sekrecione Vaginale (gram+myk-+chlamydia+trichomonas)

Legionella - Streptococcus Pneumoniae Test
Leukocite ne fece

Mononukleoze

Mycoplasma+Ureaplasma

Ngjyrim Ziehl Neelsen

Ngjyrosje sipas gramit

PH ne fece

Rota-AdenoVirus

Salmonella test

Sero-reaksioni Widal

Seroreax. Weil-Felix

Spermokulture

Streptococcus test (pakete lindje)
Streptococcus A test (Sekrecione nga fyti)
Streptococcus B test (Sekrecione Vaginale)
TPHA

Trichomonas Test

Urokulture

VDRL

Kulture - Veshi (gram+myk)

Kulture - Syri (gram+myk)

Kulture - Hunda (gram+myk)

2,250
4,950
180
810
1,350
315
315
225
900
1,350
315
360
1,620
810
810
900
450
1,800
630
630
1,080
900

900



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Kulture - Sekrecione vaginale (gram+myk)

Kulture - Sekrecione uretrale (gram+myk)

MRGN screening (Multidrug resistant G(-)bacteria)

AF Gentital system

RPR

Cryptosporidium test

VRE (vancomycin-resistant Enterococcus)

Scotch Test

Kontroll molekular Gastro Intestinal (Baktere Viruse Parazite)

Kontroll molekular LCS (Baktere Viruse Funge)

Kontroll molekular Pneumonia Plus (Baktere Viruse Genet e rezistences
antimikrobike)

Kontroll molekular Likid Artikular (Baktere Myqge Genet e rezistences
antimikrobike)

SARS -COV-2/Influenza A+B/RSV/Adenovirus/M.Pneumoniae
17-OH-Progesteroni

25-hidroksi Vit.D

Ac.anti - dsDNA

Ac.anti- Borrelia Burgdorferi IgG

Ac.anti- Borrelia Burgdorferi IgM

Ac.anti- Brucella IgA

Ac.anti- Brucella IgM

Ac.anti- CCP

Ac.anti- Clamydia Trachomatis IgM

Ac.anti- CMV IgG

810
900
900
1,620
540
1,125
900
225
18,000
18,900
18,000
18,000
1,125
1,080
1,035
990
1,125
1,125
1,575
765
2,700
810

810



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Ac.anti- CMV IgM
Ac.anti- EBV-VCA IgG
Ac.anti- EBV-VCA IgM
Ac.anti ENA SS-A
Ac.anti ENA SS-B
Ac.anti ENA- total
Ac.anti ENA-Jo-1
Ac.anti ENA-RNP
Ac.anti ENA-Scl-70
Ac.anti ENA-Sm
Ac.anti- Gliadine IgA
Ac.anti- Gliadine IgG
Ac.anti- Glutamik acid dekarboksilaza (anti-GAD)
Ac.anti- H.Pylori-IgA
Ac.anti- H.Pylori-IgG
Ac.anti- H.Pylori-IgM
Ac.anti- HBC IgM
Ac.anti- HBs

Ac.anti- HCV

Ac.anti- Hepatit D IgG
Ac.anti- Hepatit D IgM
Ac.anti- HIV duo

Ac.anti- HSV 1 and 2 IgM

810
810
810
1,350
900
1,080
900
1,125
810
1,125
1,530
2,160
2,250
990
1,170
1,170
720
990
990
990
1,350
990

1,350



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

Ac.anti- HSV 1 IgG
Ac.anti- HSV 2 IgG
Ac.anti- Kardiolipine IgG
Ac.anti- Kardiolipine IgM

Ac.anti- Mycoplasma Pneumonia IgG

Ac.anti- Mycoplasma Pneumonia IgM

Ac.anti- Sifiliz Total

Ac.anti- Tg

Ac.anti- Tissue transglutaminaz IgA
Ac.anti- TPO

Ac.anti- Varicela Herpes Zoster IgG
Ac.anti- Varicela Herpes Zoster I[gM
Ac.anti-BrucellA IgG
Ac.anti-Clamydia Trachomatis IgG
Ac.anti-fruth IgG

Ac.anti-fruth IgM
Ac.anti-IA2(autoantikorpe)
Ac.anti-Recep-TSH(TSI)
Ac.anti-Rubella IgG
Ac.anti-Rubella IgM
Ac.anti-Toxoplazma IgG
Ac.anti-Toxoplazma IgM

Ac.anti-Transglutaminaza indore IgG

1,080
810
855
855
900
900
810
810
1,575
720
1,080
900
765
765
900
900
1,800
1,170
630
1,080
810
810

1,890



128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Ac.fosfolipid IgG

Ac.fosfolipid IgM

Ac.Mullerian Ho

Acid Folik

Acidet Biliare

ACTH

AFP

Renin (shtrire)

Renin (ne kembe)

Albumin

Albuminuri Random
Aldosteron (ne kembe)
Aldosteron ne urine

Aldosteron (shtrire)

Alergene Atopic (30 agjente)
Alergene inhalatore (30 agjente)
Alergene nga pickimi i insekteve
Alergene ushgimore (30 agjente)
ALT (SGPT)

Amilazemi

Amilazuri

Androstenedion

Antigeni -Hbe

720
720
3,150
810
630
1,350
630
1,350
1,620
180
180
1,080
1,035
900
3,780
3,780
3,150
3,150
135
225
203
900

1,080



151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

Antigeni HBSAgultra
APTT

ASO (antistreptolizin)
AST (SGOT)
Azotemia

B TEST

Beta HCG

Bilirubine Direkte
Bilirubine Indirekte
Bilirubine Totale

C Peptid

CA 125

CA 15-3

CA 19-9

Calcemi (Ca ne gjak)
Calciumi i jonizuar
Calcuri (Ca ne urine)
cANCA

CEA

CR. Proteina
Creatinemia
Creatinuria 24 oreshe

Creatinuria Random

810
450
450
135
135
2,700
900
180
180
135
1,080
990
810
810
180
315
225
1,080
810
450
135
135

135



174  Crossmatch (dhuruesi i gjakut)

540
175  D-dimere 1,125
176 ~ Dehidrotestosteron(DHT) 900
177  DHEA-S 1,080
178  Ekzaminim hematologjik i serise se kuqge 203
179  Ekzaminim likidi 450
180 Ekzaminimi Hematologjik 270
181 Elektroforeze Hemoglobine 810
182  Elektroforeze Proteine 855
183 Elektrolitet ne gjak(Na.Cl K Ca.Mg) 630
184  Elektrolitet ne urine (Na.Cl K Ca.Mg) 630
185  ENA profile 4,590
186  Eritrosedimenti 90
187  Estradiol 630
188  Faktori reumatoid 540
189  Fenolemia 1,575
190  Ferritine 675
191 Fibrinogjen 270
192 Fosfataza alkaline (ALP) 180
193 Fosforemi (P ne gjak) 180
194  Fosfori ne urine 360
195  Free BHCG 990

196 FSH 630



197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

FT3
FT4
GGT

Gjak komplet

Gjak komplet + formule leukocitare (5 popullata)

Glicemi 2 ore pas buke

Glicemi casti

Glicemi esell

Glicemi Random

Globulin Serum

Glukozuria e 24 oreve

Grup gjaku +Rh faktor

HbsAg sasior

HBV-DNA/ngarkesa virale e hep.B
HCV-RNA//ngarkesa virale e hep.C
HDL cholesterol

HE4

Hematokriti ne Likid (HCT ne likid )
Hemoglobina e glukozuar (HbAlc)
Hormoni i rritjes

IgA

IgE

IGF1

630
765
180
270
450
180
180
135
135
450
135
360
1,890
7,650
7,650
135
2,700
158
630
900
810
1,080

1,350



220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

IgG
IgM
Imunoelektroforeza ne gjak

Indeksi protrombines (PT)

Indexi I rezistences se insulines (HOMA-IR)

Influenza A+B

Insulinemia
Interleukine-6(IL-6)
Kalcitonina

Kalemi (K ne gjak)

Kaluri (K ne urine)

Ketonet urinare

Klirensi i kreatinines
Kloremi (Cl ne gjak)
Kloruri (CI ne urine)
Kolesterolemia
Komplementi C3
Komplementi C4

Kortizol Paradite (8-10 a.m)
Kortizol Pasdite (2-7 p.m)
Kortizol post-frenim me dexametazon
Kortizoli i lire urinar

Kreatine fosfokinaza (CPK)

810
810
2,970
315
1,620
1,125
1,080
2,700
1,080
180
135
135
540
225
180
180
630
630
855
855
1,080
675

270



243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

Kreatine fosfokinaza membranore (CKMB)
LDH

LDL cholesterol

LH

Lipaza

Lipidograme

Litiumi ne gjak
Magnazemi (Mg ne gjak)
Magnezuri (Mg ne urine)
Malaria Test
Mikroalbuminuria

MULTIDRUGS IN URINE

Mycobacterium tuberculosis rezistenca ndaj Rifampicines (PCR)

Natremi (Na ne gjak)
Natriuri (Na ne urine)
Neonatal Screening
pANCA

PAPP-A test

PH ne likid

NT-Pro BNP
Progesteron
Prokalcitonine

Prolaktine

630
270
135
630
450
810
450
225
450
900
540
1,350
6,750
180
180
3,600
990
1,575
135
3,780
630
1,890

810



266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

Protein C

Protein S

Proteine totale

Proteinuria 24 oreve

Prova e ngarkeses me 100 gram glukoze
Prova e ngarkeses me 50g glukoze
Prova e ngarkeses me 75 gr glukoze
PSA Totale

PTH

Retikulocit

Sekrecione nazale per eozinofile
Seks Hormon Binding Globulin (SHBG)
Sideremia

Sputum per eozinofile

Testosteron

TIBC (kapaciteti lidhes i1 hekurit)
Tiroglobulin(Tg)

Total T3

Total T4

Trigliceridet

Trombocitet ne lame

Troponin I (high sensitivity)

Troponin T

1,350
1,350
180
540
1,350
630
900
675
1,170
225
158
990
270
158
630
360
810
630
630
225
225
900

765



289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

TSH

Uricemi (Acid Urik)

Uricuri (Acid Urik ne urine)
Urine komplet

Vitamina B12

VLDL

Paneli i alergeneve molekulare (165 parameter)
Breath test Helicobacter Pylori
Transferine saturation

UIBC

Ritmi i Filtrimit Glomerular (GFR)
Lipoprotein a (Lpa)

Anti-Mi-2

Breath test alcohol

ACR (alb/creat raport)

HLA-C

HLA-DQ

DPYD

Albuminuri

Folate ne eritrocit

Koha e Hemoragjise

Paketa Quantiferon

630
180
248
180
630
135
11,250
2,430
495
360
765
1,530
810
405
495
8,100
8,100
47,250
540
1,125
225

3,150



EKZAMINIMET RADIOLOGIJIKE

PANORAMEX

RG TORAXI

RG GJIRIIMAMOGRAFIA)
RG APARATIT URINAR
RG LUMBO SAKRALE
RG TORAKALE

RG KEMBE

RG E KOLONES ME DY PROJEKSONE
RG SINUSESH

RG KOLONE TOTALE

RG BACINI

RG CERVIKALE
PIELOGRAFI+KONTRAST
TOMOGRAFI E TORAXIT
SPIROMETER

VIZITE.ASS.PROF

VIZITE DR

ECHO KARDIAKE

ECHO ABDOMINALE E PLOTE
ECHO MAME

ECHO TIROIDESH

ECHO INDESH TE BUTA

TRUS BIOPSI PROSTATE
ECHO GJINEKOLOGIJIKE
KOLPOSKOPI

SKLEROTERAPI
ELASTOGRAFI
UROFLOWMETRI (URODINAMIKE)
CISTOSKOPI

ECHO TRANS VAGINALE
PROVE USHTRIMORE

EKG

HOLTER

FIBRO GASTROSKOPIA
FIBRO KOLONOSKOPIA
ECHO DOPPLER QAFE

ECHO DOPPLER ANGIO

Echo Doppler Angio pedis bilateral

1700
1500
2000
1500
1500
1500
1500
2000
1500
2000
1500
1500
5000
2000
1500

2000

1500
2000
2000
2000
2000
2000
18000
2000
2000
2000
3500
5000
15000
2500
4000
300
3500
5500
9500
3500
3500
5000



E.E.G

EM.G

DMO

INJEKSION
SERUM PA VIGON
SERUM ME VIGON

3500
3500
4500

200
1200
1500



